

DESTIA OY:N YMPÄRISTÖLUVAN LUPAMÄÄRÄYSTEN TARKISTAMISTARVE

744/11.01.00/2020

YMP 16.08.2011 § 102 Valmistelija vs. ympäristönsuojelusihteri Minna Karhunen:

Destia Oy on toimittanut Tornion ympäristönsuojeluviranomaiselle ympäristölupahakemuksen, joka koskee soran murskausta ja päällysteen valmistamista sekä puretun päällysteen välivarastointia ja hyötykäyttöä Tynnyrikummun sora-alueella (851-420-54-0).

Soramursketta tuotetaan keskimäärin 10 000 t/a ja enintään 150 000 t/a. Päällystemassaa tuotetaan keskimäärin 20 000 t/a ja enintään 80 000 t/a. Päällystemursketta ja päällysteen kappaleita varastoidaan keskimäärin alle 5 000 t/a ja enintään alle 10 000 t/a. Päällysteen valmistuksessa käytetään maa-aineksen ja päällystemurskeen lisäksi bitumia keskimäärin 1 000 t/a ja enintään 4 000 t/a sekä täyteainetta keskimäärin 600 t/a ja enintään 2 400 t/a. Lisäksi energian ja lämmityshöyryn valmistamiseen käytetään kevyttä ja raskasta polttoöljyä.

Liitteenä on päätösesitys tätä toimintaa koskeväksi ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta on esitetty päätösesityksessä. Lupahakemus on kokonaisuudessaan nähtävillä ympäristölautakunnan kokouksessa sekä sitä ennen Tornion kaupungin ympäristönsuojelussa.

LIITE

Destia Oy:n ympäristölupa soran murskaukseen ja päällysteen valmistamiseen sekä puretun päällysteen välivarastointiin ja hyötykäyttöön Tynnyrikummun sora-alueella

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen ympäristölupapäätöksen. Lupakäsittelystä peritään maksu 1876 €. Lupapäätöksestä tiedotetaan päätöksessä mainitulla tavalla. Päätökseen liitetään valitusosoitus.

Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan heti kokouksessa.

TORNION, KEMINMAAN JA TERVOLAN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

MELAYMP

Valmistelija ympäristötarkastaja Minna Karhunen:

Destia Oy:lle on 23.8.2011 annettu toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa soran murskaukseen ja päällysteen valmistamiseen sekä puretun päällysteen välivarastointiin ja hyötykäyttöön. Ympäristöluvassa on määräys, että hakemus lupamääräysten tarkistamiseksi on tehtävä 1.1.2020 mennessä. Ympäristönsuojelulaki on muuttunut luvan antamisen jälkeen ja lupamääräysten tarkistaminen ei enää automaattisesti ole tarpeen, vaan ympäristöluvan valvojan on tehtävä tarkastus vuoden sisällä lupamääräysten tarkistamiseksi annetusta päivämäärästä ja sen perusteella päätettävä onko lupaa tarpeen tarkistaa. Ympäristöluvassa on huomioitu

Ympäristötarkastajat Karhunen ja Rautiala ovat tarkastaneet Destian Tynnyrikummun toiminta-alueen 3.9.2020. Tarkastuksella todettiin, että alueella on tarvetta murskata kiviainesta todella vähän. Viimeksi on murskattu neljä työpäivää kesäkuussa 2016. Lupa-aikana murskaamon toiminta-aika tulee jäämään alle 50 päivään. Nykyinen maa-aineslupa on voimassa 30.6.2026 asti. Alue oli siisti. Toiminta-alueen läheisyydessä ei ole asutusta. Lähin asutus on edelleen noin kolmen kilometrin etäisyydellä alueesta. Tarkastuksen perusteella ei ole tarvetta ympäristöluvan tarkistamiselle.

Murskaamo, jonka toiminta-aika on yhteensä alle 50 päivää ja joka ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella, ei ympäristönsuojelulain mukaan tarvitse ympäristölupaa, mutta koska toiminta alueella jatkuu, vaikkakin pienimuotoisena, ympäristölupaa ei viranomaisen toimesta voi tässä vaiheessa rauettaa.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Ympäristölautakunta päättää, että tarvetta ympäristöluvan tarkistamiselle ei ole.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: ympäristötarkastaja Minna Karhunen, 050 566 4195

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna hallintovalitus

Otteet:
Destia Oy
